[image: image1.png]

CONGRESSO NACIONAL

                       Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
[image: image1.png]
[image: image2.png]

[image: image3.png]

MODELO DE ATA DE BANCADA ESTADUAL

Projeto de Lei do Plano Plurianual 2012/2015
Aos ____ dias do mês de _____________ do ano dois mil e onze, reuniu-se a Bancada de Congressistas do Estado ____________, sob a coordenação do Dep./Sen. ______________, para eleger o novo Coordenador da Bancada (se for o caso) e escolher as emendas que, nos termos do art. 97, II e 100 da Resolução nº 01/2006-CN, serão apresentadas ao Projeto de Lei nº 29/2011-CN – Projeto de Lei do Plano Plurianual para o período de 2012/2015. Registrou-se o comparecimento dos seguintes Deputados e Senadores da Bancada: ________________________. Foi eleito Coordenador da Bancada o Dep./Sen.  ___________________(se for o caso).  Dando prosseguimento foram aprovadas as seguintes emendas de Bancada:

1) (elencar as emendas transcrevendo seus títulos conforme consta no

recibo de entrega)
2)

3)
4)

5)
Para atendimento do disposto no item 2.3.17 do Parecer Preliminar do PLPPA 2012-2015 (PLN 29/2011), indico abaixo as 6(seis) emendas individuais consideradas passíveis de atendimento prioritário, por esta Bancada:

1) (Transcrever conforme consta no recibo de entrega) - (nome do autor).
2)  (Transcrever conforme consta no recibo de entrega) - (nome do autor).
3)  (Transcrever conforme consta no recibo de entrega) - (nome do autor).
4)  (Transcrever conforme consta no recibo de entrega) - (nome do autor).
5)  (Transcrever conforme consta no recibo de entrega) - (nome do autor).
6) (Transcrever conforme consta no recibo de entrega) - (nome do autor).

Nada mais havendo a tratar, assinam a presente Ata os

 Deputados e Senadores da Bancada.

(Digitar, de acordo com o exemplo abaixo, os nomes dos Deputados e Senadores que compõem a Bancada, com espaço para assinatura).

	DEPUTADOS
	ASSINATURA

	1) NOME LEGÍVEL

	2)NOME LEGÍVEL

	3)NOME LEGÍVEL

	4)NOME LEGÍVEL

	SENADORES
	ASSINATURA

	1)NOME LEGÍVEL

	2)NOME LEGÍVEL

	3)NOME LEGÍVEL

PAGE
2

_988182123